PAGE
2

   [image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.03.2018 № 415
	О внесении изменений в проект планировки  и проект межевания территории

Руководствуясь статьями 41, 42, 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, рассмотрев заявление Козлова С.М., почтовый адрес: Смоленская область, Новодугинский район, пос. д/о Александрино, Лазэра В.М., почтовый адрес: Смоленская область, г. Вязьма, ул. Глинки, д. 37, Дроздовой Л.А., почтовый адрес: Смоленская область,  г. Вязьма, ул. Сычевское шоссе, д. 20,
Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:
1. Приступить к внесению изменений в проект планировки и проект межевания  территории, установлению границ и постановки на кадастровый учет земельных участков, на которых расположены многоквартирные жилые дома в           г. Вязьма Смоленской области в границах территории жилого квартала № 3, расположенного в районе дома № 16 по ул. Сычевское шоссе, г. Вязьма.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области                                             И.В. Демидова

Исполнитель: председатель комитета
по архитектуре и землеустройству                                                                                      В.Б. Волков

                               2-46-28
Разработчик: заместитель председателя
комитета по архитектуре и землеустройству                                                                  Г.А. Ефимова

                              2-31-12
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Администрации «___________________»____________               В.И. Алимов
Начальник юридического отдела      «___________________»____________           В.П. Березкина

Главный специалист отдела

муниципальной службы                      «___________________»____________             Л.В. Икатова
Разослать: прокурору, КАиЗ, Вяземский отдел росреестра по Смоленской области, КИО, редакция «Вяземский вестник», отдел информационной политики и информационных технологий, заявителю -  3 экз.

Экз.7 + 1 в эл.виде
PAGE